Кабели для Аэропортов
1
Используемые символы
Температура
Допустимая температура внешней среды
Погодные условия
Стойкость к неблагоприятным погодным условиям
Удары

Радиус изгиба: статический 10D
динамический 20D
Расшифровка обозначений
СПЭ – сшитый полиэтилен
ПВХ – поливинил хлорид
ПЭ – полиэтилен
18
H07RN?F
Кабель вторичной цепи
450/750 В
Макс. температура жилы: 85°С
Для соединения трансформаторов и осветительного оборудования
аэропортов. Данный кабель может укладываться в почву при нали"
чии дополнительной механической защиты.
Конструкция
1. Проводник
Гибкий медный проводнк клас"
са 5
2. Изоляция
Специальный сшитый эласто"
мер
3. Внешняя оболочка
Сшитый эластомер устойчивый
к маслам
Цвет: черный
Хорошая Очень
хорошая
Переменная Переменная Гибкий 	20/+85°С
Идентификация жил
Применение
2 жилы: коричневая + синяя,
3 жилы: коричневая + синяя + желто"зеленая
USE < HAR > H07RN"F
Маркировка
NF C 32"102"4, HD 22"4
Стандарты
19